
 
 

ФОНТАНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я  С Е С І Ї 
VIII скликання 

 

від “11” липня 2025 року                                                                   № 3240 - VIII                             

                                                 

Про передачу об’єкту та майно комунальної  власності  Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області на баланс Управління 

освіти Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області на 

праві оперативного управління 

 

Відповідно до статей 29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 319 Цивільного кодексу України, статті 92 Земельного 

кодексу України, Закону України «Про управління об’єктами державної і 

комунальної власності», з метою ефективного використання майна 

комунальної власності, Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської 

області,- 

ВИРІШИЛА: 

1.Передати на баланс Управлінню освіти Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на праві оперативного управління об’єкт 

та майно комунальної  власності  Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області, дитячий садок на 120 місць з вбудованими 

громадськими приміщеннями фізкультурно-оздоровчого призначення в рівні 

цокольного поверху (ЗДО «КАРАМЕЛЬКА»), загальною площею (кв.м.) – 

3103.7, який розташований за адресою: України, 67562, Одеська область, 

Одеський район, с. Крижанівка, вул. Софіївська, будинок 4. 

 2. Передати у постійне користування Управлінню освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області земельну ділянку площею 

0,72 га за кадастровим номером 5122783200:02:001:2807, цільове призначення 

для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, 

місцезнаходження якої: Україна, 67562, Одеська область, Одеський район,                 

с. Крижанівка, вул. Софіївська, будинок 4. 

 3. Установити, що переданий об’єкт та майно використовуються 

виключно для забезпечення діяльності Управління освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області, без права відчуження чи 

передачі в оренду без погодження з власником. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. 

 

 

В.о. сільського голови              Андрій СЕРЕБРІЙ 


